Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа Х!! 40 имени дважды Героя Советского Союза маршала

А.М.Василевского» городского округа Самара

ПРИКАЗ

от 11 сентября 2023 года Х!! 159 -од

о назначении наставников и формировании наставнических пар
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Положением о наставничестве в МБОУ Школе NQ 40 г.о.Самара, утвер

жденным приказом директора NQ 125-0Д от 30.08.2019 г., а также в целях оказания методиче

ской помощи, содействия адаптации и профессиональному становлению и росту педагога

ПРИКАЗЫВАЮ:

Шазначитъ наставниками в 2023-2024 учебном году:

Х!! ФИО наставника Должность Категория
1 Борисова Любовь Анатольевна Заместитель директо- Высшая

рапо УВР
2 Непряхина Ольга Александровна Учитель русского Высшая

языка и литературы
'" Соковых Елена Владимировна Учитель начальных Высшая.)

I классов
4 Луцкая Надежда Александровна Учитель физкультуры Высшая

I
5 Кулебакина Виолетта Валентиновна Учитель истории и Первая

обществознания
6 Маркова Наталия Николаевна Учитель начальных Первая

классов
7 Зайцева Марина Анатольевна Учитель английского Первая

i языка

2.Сформировать следующие наставнические пары:

Х!! ФИО наставляемогопедагога Должность ФИО наставника
1 Штуккерт Елена Викторовна Учитель начальных Борисова Л.А

классов
2 Слюсаревская Екатерина Васильевна Учитель русского Непряхина О.А

языка и литературы
3 Никулина Наталья Николаевна Учитель начальных Соковых Е.В.

классов
4 Гуреева Алина Николаевна I Учитель начальных Луцкая Н.А

классов
5 Коннова Ирина Сергеевна Учитель начальных Маркова Н.Н.

классов
6 Гильмутдинова Юлия Альбертовна Учитель истории и Кулебакина В.В.

обществознания
7 Максимочева Елена Александровна Учитель английского Зайцева М.А.

языка

3 .наставникам:

- в течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми составить план наставнической

деятельности и индивидуальный образовательный маршрут в установленном порядке;

- после окончания деятельности по наставничеству предоставить отчет об итогах выполнения

плана наставничества и индивидуального образовательного маршрута;

- оказывать консультационную и методическую помощь наставляемым педагогам.

4.куратору наставничества Ситниковой Н.А. :

- поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, коррекции и

отслеживании результатов;

- отслеживатьреализацию плана дорожной карты;

- организовать взаимопосещение уроков и воспитательных мероприятий в течение 2023-2024

учебного года.

5.Контроль исполнения данного г...иказа возложить на заместителя директора школы по УВР
,:./'--.

Борисову Л.А.

Г.Н.СинцоваДиректор школы